Председателю апелляционной комиссии

МБУ ДО «СШ Ачинского района»

__________________________________
(от поступающего/родителя(законного представителя)

__________________________________
(ФИО (последнее при наличии) полностью)

Апелляционное заявление

Прошу рассмотреть вопрос об изменении решения приемной комиссии по

результатам индивидуального отбора поступающего_________________________________
(ФИО (последнее при наличии) поступающего)

 на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта

«__________________________», в связи с тем, что

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(причина апелляции)

«____» ____________ 20____г.  ____________________________/______________________
                                                                                          (подпись поступающего/законного представителя,                    (расшифровка подписи)

                                                                                                                подавшего апелляцию)